
EHAA - 2007ko abenduak 7, ostirala N.º 235 ZK. BOPV - viernes 7 de diciembre de 2007 29165

ke Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusian,
hil biko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren
Aldizkarian argitaratzen den egunaren biharamunetik
aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko azaroren 5a.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.

de Justicia del País Vasco, en el plazo de dos meses a
partir del día siguiente al de su publicación en el Bo-
letín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 5 de noviembre de 2007.

El Consejero de Educación, Universidades e Investigación,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.
6836

ORDEN de 22 de noviembre de 2007, del Consejero
de Educación, Universidades e Investigación, por la
que se hace público el resultado definitivo del pro-
ceso de adecuación de plantillas del personal docen-
te de la red pública no universitaria de los Institu-
tos de Enseñanza Secundaria, de los Institutos Espe-
cíficos de Formación Profesional Superior, Escuelas
Oficiales de Idiomas y Conservatorios de Música a
la nueva Relación de Puestos de Trabajo.

El Decreto 86/2002, de 16 de abril (BOPV n.º 74,
de 19 de abril de 2002), modificado por el Decreto
198/2006, de 10 de octubre (BOPV n.º 204, de 25 de
octubre de 2006) establece los criterios para determi-
nar el personal docente afectado cada curso escolar por
la Relación de Puestos de Trabajo de los Institutos de
Enseñanza Secundaria, de los Institutos Específicos de
Formación Profesional de Grado Superior, Escuelas Ofi-
ciales de Idiomas y Conservatorios de Música, y por el
que se regula el proceso de readscripción del profesora-
do en sus respectivos Centros, en un intento de adecuar
cada curso escolar la plantilla de dichos Centros Docen-
tes Públicos a la cambiante realidad académica, demo-
gráfica y socio-lingüística de nuestra Comunidad Au-
tónoma.

Por otra parte, mediante Decreto 183/2007, de 23 de
octubre (BOPV n.º 213, de 6 de noviembre), se aprobó
la Relación de Puestos de Trabajo reservados al personal
docente de carácter laboral y a funcionarios y funciona-
rias pertenecientes a diversos cuerpos docentes en los Cen-
tros Públicos de Enseñanza Secundaria, de Educación de
Personas Adultas, Escuelas Oficiales de Idiomas, Conser-
vatorios de Música de Grado Medio y Escuelas de Artes
de la Comunidad Autónoma del País Vasco.

En cumplimiento de lo previsto en la normativa de
referencia, se ha llevado a cabo en cada Centro afecta-
do el oportuno proceso de redistribución del personal,
proceso materializado en el marco de la reunión previs-
ta en el artículo 17 del Decreto 86/2002, y cuyo resul-
tado se refleja en las correspondientes actas levantadas
en cada caso.
6836

AGINDUA, 2007ko azaroaren 22koa, Hezkuntza, Uni-
bertsitate eta Ikerketa sailburuarena, argitara ema-
ten duena Bigarren Hezkuntzako Institutuetako,
Goi Mailako Lanbide Heziketako Berariazko Insti-
tutuetako, Hizkuntza Eskola Ofizialetako eta Mu-
sika Kontserbatorioetako unibertsitateaz kanpoko
sare publikoko irakaskuntzako langileen plantillak
lanpostuen zerrenda berriaren arabera egokitzeko
prozesuaren behin betiko emaitza.

Urriaren 10eko 198/2006 Dekretuaren bidez
(2006ko urriaren 25eko EHAA, 204. zk.) aldatutako
apirilaren 16ko 86/2002 Dekretuak (2002ko apirilaren
19ko EHAA, 74. zk.), alde batetik, irizpideak ezarri zi-
tuen lanpostuen zerrendak, ikasturtez ikasturte, Biga-
rren Mailako Irakaskuntzako Institutuetako, Hizkun-
tza Eskola Ofizialetako, Musika Kontserbatorioetako
eta Goi–Mailako Lanbide–Heziketako Berariazko Ins-
titutuetako zein irakaslerengan duen eragina zehazte-
ko; bestetik, irakasleak dagozkien zentroetan berriro
atxikitzeko prozesua arautu zuen. Hori guztia, jakina,
aipatu ikastetxe publikoen plantilla ikasturte bakoi-
tzean egokitzeko asmoz gure Autonomia Erkidegoaren
errealitate akademiko, demografiko eta soziolinguisti-
ko aldakorrari.

Beste alde batetik, urriaren 23ko 183/2007 Dekre-
tuaren bidez (azaroaren 6ko EHAA, 213. zk.), Euskal
Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako Herri
Ikastetxeetan, Helduen Hezkuntzakoetan, Hizkuntza
Eskola Ofizialetan, Erdi Mailako Musika Kontserbato-
rioetan eta Arte Eskoletan lan-kontratuko irakasleen-
tzat eta Irakaskuntzako hainbat kidegotako funtziona-
rioentzat erreserbatutako lanpostuen zerrenda onartu
zen.

Aipaturiko arauetan jartzen duena betetzearren, era-
gindako ikastetxe bakoitzean ekin zaio langileak berra-
txikitzeko prozesuari, eta 86/2002 Dekretuaren 17. ar-
tikuluak aurrez ikusitako bileraren baitan gauzatu da
prozesu hori, eta bileren aktetan dago jasota prozesua-
ren emaitza.



29166 EHAA - 2007ko abenduak 7, ostirala N.º 235 ZK. BOPV - viernes 7 de diciembre de 2007
A la vista de dichas actas, una vez verificada la co-
rrección de las mismas o subsanados los defectos obser-
vados, en su caso, y analizadas las incidencias y recla-
maciones formuladas, procede en estos momentos ha-
cer público el resultado definitivo del proceso, y éste
precisamente viene a constituir el objetivo de la pre-
sente Orden, dándose con ello cumplimiento a lo dis-
puesto en el artículo 17 del Decreto 86/2002.

En su virtud,

DISPONGO:

1.– Hacer público el resultado definitivo del proce-
so de adecuación de plantillas del personal docente de
la red pública no universitaria de los Institutos de En-
señanza Secundaria, de los Institutos Específicos de For-
mación Profesional Superior, Escuelas Oficiales de Idio-
mas y Conservatorios de Música, de acuerdo con la nue-
va Relación de Puestos de Trabajo mediante los siguien-
tes documentos:

a) Anexo I: Relación de personas que han resultado
desplazadas, respecto de las cuales se indica la especia-
lidad, el perfil lingüístico y fecha de preceptividad de
la plaza de la que han resultado desplazadas, la fase en
que han resultado afectadas y el tipo de adscripción.

b) Anexo II: Relación de personas suprimidas.

c) Anexo III: Relación de personas que se han reads-
crito en otro puesto de trabajo respecto de las cuales se
indica la plaza a la que se han readscrito, de acuerdo
con la especialidad, perfil lingüístico y fecha de precep-
tividad. También se hace constar la fase del proceso en
la que se han readscrito y el tipo de adscripción.

d) Anexo IV: Relación de personas que resultaron
desplazadas en procesos anteriores y han recuperado la
plena titularidad de la plaza, respecto de las que se in-
dica la especialidad, el perfil lingüístico y fecha de pre-
ceptividad de la plaza de destino definitivo, así como
la fase del proceso en la que han intervenido y el tipo
de adscripción.

e) Anexo V: Relación de las personas que han inter-
venido en procesos de integración, respecto de las que
se indica la especialidad, el perfil lingüístico y la fecha
de preceptividad de la plaza de destino definitivo, así
como el tipo de adscripción.

2.– De conformidad con lo previsto en el artículo
18.1.e) del Decreto 86/2002, los efectos del presente
proceso de redistribución del personal serán de comien-
zo del curso académico 2007-2008 (7 de septiembre de
2007).

Contra la presente Orden podrá interponerse recur-
so potestativo de reposición ante el Consejero de Edu-
cación, Universidades e Investigación en el plazo de un
mes, o recurso contencioso-administrativo ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
Akta horiek esku artean, ongi daudela ikusirik, edo
akatsik antzemanez gero, akatsok konpondurik, eta ger-
tatutako gorabeherak eta aurkeztutako erreklamazioak
azterturik, bidezko da prozesuaren behin betiko emai-
tzaren berri ematea orain. Eta horretarakoxe da, hain
zuzen ere, Agindu hau. Bete da, horrenbestez, 86/2002
Dekretuaren 17. artikuluak xedaturikoa.

Ondorioz, honako hau

XEDATU DUT:

1.– Argitara ematea Bigarren Hezkuntzako institu-
tuetako, Hizkuntza Eskola Ofizialetako, Musika Kon-
tserbatorioetako eta Goi Mailako Lanbide Heziketako
Berariazko Institutuetako unibertsitateaz kanpoko sa-
re publikoko irakaskuntzako langileen plantillak lan-
postuen zerrenda berriaren arabera egokitzeko prozesua-
ren behin betiko emaitza. Honako agiri hauek erabili-
ko dira horretarako:

a) I. eranskina: lekuz aldaturik gertatu diren pertso-
nen zerrenda. Ondokoak adierazten dira horiei buruz:
zein lanpostutik aldarazi dituzten, lanpostu horren es-
pezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigorrezkota-
sun-data; zein fasetan parte hartu duten eta atxikipen-
mota.

b) II. eranskina: ezabatuen zerrenda.

c) III. eranskina: beste lanpostu batera berratxikita-
ko pertsonen zerrenda. Ondokoak adierazten dira ho-
riei buruz: zein lanpostura berratxiki dituzten, espezia-
litatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigorrezkotasun-
data zehaztuz; prozesuaren zein fasetan berratxiki di-
ren eta atxikipen-mota.

d) IV. eranskina: aurreko prozesuetan lekuz aldatu-
rik gertatu eta, orain, atzera plazaren erabateko titula-
ritatea lortu dutenen zerrenda. Behin betiko destinoko
plazaren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derri-
gorrezkotasun-data ere zehaztu dira, baita prozesuaren
zein fasetan parte hartu duten eta atxikipen-mota ere.

e) V. eranskina: Baterabiltze- edo integrazio-proze-
suetan parte hartu duten pertsonen zerrenda. Behin be-
tiko destinoko plazaren espezialitatea, hizkuntza-eska-
kizuna eta derrigorrezkotasun-data ere zehaztu dira,
baita atxikipen-mota ere.

2.– 86/2002 Dekretuaren 18.1.e artikuluak aurrez
ikusi duenaren arabera, langileak birbanatzeko proze-
su honek 2007-2008 ikasturte hasieratik (2007ko irai-
laren 7a) aurrera izango ditu ondorioak.

Agindu honen aurka, aukerako berraztertzeko erre-
kurtsoa jar dakioke, Hezkuntza, Unibertsitate eta Iker-
keta sailburuari, hilabeteko epean, edo administrazioa-
rekiko auzi-errekurtsoa, Euskal Autonomia Erkidego-
ko Auzitegi Nagusiaren Administrazioarekiko Auzie-



EHAA - 2007ko abenduak 7, ostirala N.º 235 ZK. BOPV - viernes 7 de diciembre de 2007 29167
rior de Justicia del País Vasco en el plazo de dos me-
ses. El plazo para la interposición del recurso se conta-
rá en ambos casos a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 22 de noviembre de 2007.

El Consejero de Educación, Universidades e Investigación,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.

SIGNIFICADO DE LAS ABREVIATURAS

FASE/TURNO:

1.1 determinación del personal desplazado.

1.2 recuperación de la titularidad por parte del per-
sonal desplazado.

2.1 readscripción en puestos de trabajo de la misma
especialidad y diferente perfil lingüístico o fecha de pre-
ceptividad, y transformaciones lingüísticas.

2.2 readscripción en puestos de diferente especiali-
dad.

2.3 readscripción de personas desplazadas y no reads-
critas.

IN integración de plazas.

FD fijación directa.

TIPO DE ADSCRIPCIÓN (TA):

B bien adscrito/a.

P bien adscrito/a provisional, con IGA en plazas PL
2 vencido.

E bien adscrito/a con transitoriedad, sin PL en pla-
zas de PL vencido (transformación lingüística).

T bien adscrito/a con transitoriedad, sin PL en pla-
zas de PL diferido.

OBSERVACIONES:

PLAZO supresión por vencimiento del plazo para
acreditar el PL de la plaza.
tako Salan, bi hilabeteko epean. Agindu hau Euskal He-
rriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurren-
go egunetik aurrera hasiko dira zenbatzen errekurtso
baterako eta besterako epeak.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko azaroaren 22a.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.

LABURDUREN ESANAHIA

ALDIA/TXANDA:

1.1 lekuz aldaraziko diren langileak zehaztea.

1.2 lekuz aldarazitako langileek titularitatea berres-
kuratzea.

2.1 espezialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo
derrigorrezkotasun data ezberdineko lanpostuetan be-
rratxikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.

2.2 espezialitate ezberdineko lanpostuetan berratxi-
kitzea.

2.3 lekuz aldarazitako eta berratxiki gabeko pertso-
nak berratxikitzea.

BT lanpostuak baterabiltzea.

FZ finkatze zuzena.

ADSKRIPZIO-MOTA (AM):

B ongi adskribituta.

P 2. HE egiaztatzeko mugaeguna gaindituta duten
lanpostuetan IGArekin aldi baterako ongi adskribitu-
ta.

E HE egiaztatzeko mugaeguna gaindituta duten lan-
postuetan HErik gabe (hizkuntza-aldaketa) aldi bate-
rako ongi adskribituta.

T HE atzeratutako lanpostuetan HErik gabe aldi ba-
terako ongi adskribituta.

OHARRAK:

EPEA lanpostuari HE ezabatzea, egiaztatzeko epea
bete izanagatik.



2
9

1
6

8
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 7, ostirala

N
.º 2

3
5

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 7 de diciem

bre de 2007

I. ERANSKINA / ANEXO I

LEKUZ ALDATURIK GERATU DIRENAK / PERSONAL DESPLAZADO

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 T
G/SF 1.1 T
G/SF 1.1 B

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 B
G/SF 1.1 B

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 B

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 1.1 B

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 B
G/SF 1.1 T

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 T

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 T
IKASTETXEA/CENTRO 010133 IES FEDERICO BARAIBAR BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Díez Rodríguez María Victoria 09662708 Fisika-Kimika / Física y Química 1 D
Santos Cabezón M. Vega 17827607 Grekera/Griego 1 D
Sarasua Barrón Jesús 16267042 Matematikak/Matemáticas 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 012053 IES UNI EIBAR-ERMUA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Alvarez de Arcaya Garcia Lidya 15372488 Ingelesa/Inglés 1 D
Larrañaga Mardaras Juan Antonio 15351568 Matematikak/Matemáticas 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 012054 IEFPS ARMERIA ESKOLA GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Menica Torre Angela 30601562 Ingelesa/Inglés 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 012108 IES PLAIAUNDI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Juaristi Arizaga Raquel Ana 72573008 Ekonomia/Economía 2

IKASTETXEA/CENTRO 012224 IES ALTZA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Illarramendi Eizagirre Ana Maria 15895753 Matematikak/Matemáticas 1 D
Lertxundi Aranguena Marta 15897070 Geografia-Historia / Geografía e Historia 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 012286 IES J.M. IPARRAGIRRE BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Ayllon Iranzo Antonio 24056212 Geografia-Historia / Geografía e Historia 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 012292 IES LIZARDI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Aguirre Delclaux Maria del Carmen 14823364 Geografia-Historia / Geografía e Historia 1 D



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 7, ostirala
N

.º 2
3

5
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 7 de diciem
bre de 2007

2
9

1
6

9

IKASTETXEA/CENTRO 012763 IES (IIT) MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 1.1 B

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.1 T

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.1 B
1 DG/SF 1.1 B

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.1 T

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.1 B

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 1.1 B

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.1 T
1 DG/SF 1.1 T
Erostarbe Arcauz José Antonio 16285758 Fabr.Mekanik.An.Pi / Or.Py.Fabr.Mecánica

IKASTETXEA/CENTRO 012969 IES DUMBOA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

García Castillo M.ª Soledad 15910671 Geografia-Historia / Geografía e Historia

IKASTETXEA/CENTRO 012983 IES LASARTE-USURBIL BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

García Garciarena M.Lourdes 15960716 Informatika/Informática
Lucea Arnaiz Marta 15959926 Informatika/Informática

IKASTETXEA/CENTRO 013012 IES HERNANI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Sarralde del Campo Emiliano 03379848 Lan Prest.Orientab. / Formac.Orien.Laboral

IKASTETXEA/CENTRO 013025 IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Nájera Aguinaga M. Luisa 15980892 Interbentzio Soziok. / Intervención Sociocomunitaria

IKASTETXEA/CENTRO 013065 IES TXINDOKI-ALKARTASUNA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Rodriguez Rodriguez Carlos 72434404 Zereg.Ikask.Gela / Aula Aprendizaje Tareas

IKASTETXEA/CENTRO 014065 IES CRUCES BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Muñoz Calvo Ana María Teresa 06960524 Laborategia/Laboratorio
Santos Askarza Tabares María Luisa 34577007 Ingelesa/Inglés



2
9

1
7

0
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 7, ostirala

N
.º 2

3
5

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 7 de diciem

bre de 2007

IKASTETXEA/CENTRO 014068 IES MINAS BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

SF 1.1 T
SF 1.1 B
SF 1.1 B
SF 1.1 T
SF 1.1 T

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

SF 1.1 B
SF 1.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

SF 1.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

SF 1.1 T
SF 1.1 B
SF 1.1 T
SF 1.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

SF 1.1 B
1.1 B

SF 1.1 B
Alvarez Yagüe María José 14685444 Geografia-Historia / Geografía e Historia 1 DG/
Azpiazu Garitagoitia María Teresa 14910432 Cur.Desbe.Zien-Tekn. / Div.Cur.Cient-Tecn. 1 DG/
Elías Tercilla Javier 14891034 Ingelesa/Inglés 1 DG/
Pérez Hidalgo María Teresa 14866642 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling. 1 DG/
Quiroga García José Miguel 14553618 Biologia-Geologia / Biología y Geología 1 DG/

IKASTETXEA/CENTRO 014069 IEFPS NICOLAS LARBURU GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Pérez Pérez Juliana 14702624 Psikologia Pedagogia / Psicología Pedagogía 2 B/V

IKASTETXEA/CENTRO 014086 IES URBI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Miramón Rodríguez Jesús María 14895852 Matematikak/Matemáticas 1 DG/
Serrano Cristobal Angel 13007593 Latina/Latín 1 DG/

IKASTETXEA/CENTRO 014187 IES MARTIN DE BERTENDONA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Ikazuriaga Aranguena María del Carmen 72169498 Euskara-Euskal Lite. / Lengua y Liter.Vasca 2 B/V

IKASTETXEA/CENTRO 014190 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Serrano Tomás Juan Antonio 01399072 Matematikak/Matemáticas 1 DG/

IKASTETXEA/CENTRO 014205 IES EMILIO CAMPUZANO BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Aceña Vargas Miguel Ángel 14933037 Inst. Elektrotekniko. / Inst. Electrónicas 1 DG/
Fernández Arriaga Ana Isabel 22701300 Biologia-Geologia / Biología Geología 1 DG/
Hernández Pajares Andrés 00329553 Matematikak/Matemáticas 1 DG/
Martín Moreno Felipe 14236993 Makinak. Meka. Mant. / Meca. Mant. Máquinas 1 DG/

IKASTETXEA/CENTRO 014279 IES ANDRA MARI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Ayesta López de Letona Ana M. 30566637 Matematikak/Matemáticas 1 DG/
Berrojalbiz Garate Estíbaliz 14598766 Euskara-Euskal Lite. / Lengua y Liter.Vasca 2 B/V
Pérez de Arrilucea Aguirre Teresa 14861625 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter. 1 DG/



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 7, ostirala
N

.º 2
3

5
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 7 de diciem
bre de 2007

2
9

1
7

1

IKASTETXEA/CENTRO 014422 IEFPS SAN JORGE GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 B
G/SF 1.1 B
G/SF 1.1 B
G/SF 1.1 T

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 B

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 1.1 B

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 T

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 1.1 B

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 B

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 B

D/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

G/SF 1.1 B
Aketxe Loñaz Aitor 16031066 Makinak Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas 1 D
García Regaña Francisco Javier 11922806 Informat.Sist.Apli. / Sist.Apli.Informat. 1 D
Ruiz Brezmes M.ª Dolores 16028480 Anal.eta Kimika Ind. / Anal.y Química Ind. 1 D
Torres Enjuto Amada Teresa 14249770 Ile-Apainketa/Peluquería 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 014440 IES ANGELA FIGUERA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Fernández Laso Miguel Angel 22708552 Fisika-Kimika / Física y Química 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 015072 IES ARRIGORRIAGA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Salvador Barbero Ainhoa 14256923 Informatika/Informática 2

IKASTETXEA/CENTRO 015089 IES GUEÑES BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Pérez Ramos María Angeles 14944051 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter. 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 015106 IES I.AROZENA BARRUETA/TAR BENITO BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Platas Arenaza Idoia 72252748 Enpr.Administrazioa / Administración Empr. 2

IKASTETXEA/CENTRO 015107 IES URRITXE-ZORNOTZA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Balerdi Pagola José M. 15981076 Filosofia/Filosofia 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 015108 IES MUNGIA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

Gutierrez Montes Garbiñe 22748075 Zereg. Ikask. Gela / Aula Aprend. Tareas 1 D

IKASTETXEA/CENTRO 015110 IES TXURDINAGA-ARTABE BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL D

López Fernández María del Mar 30553607 Laborategia/Laboratorio 1 D



2
9

1
7

2
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 7, ostirala

N
.º 2

3
5

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 7 de diciem

bre de 2007

IKASTETXEA/CENTRO 015143 IES URIBE-KOSTA GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.1 B

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.1 B

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.1 B

HI
HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.1 T

RIMIDO

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS
Macias Zarraga José Ignacio 16030274 Enpr.Administrazioa / Administración Empr.

IKASTETXEA/CENTRO 015178 IES BURDINIBARRA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Cortaberria Antoñana María Iciar Aida 14919938 Geografia-Historia / Geografía e Historia

IKASTETXEA/CENTRO 015188 IES IBARREKOLANDA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Aramburu Santayana M. Carmen 14862366 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling.

IKASTETXEA/CENTRO 015307 IES FRAN JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO B
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Catania Lombraña M.Angeles 14238247 Biologia-Geologia / Biología y Geología

II. ERANSKINA / ANEXO II

EZABATU DIRENAK / PERSONAL SUP

IKASTETXEA/CENTRO 012055 IES IGNACIO ZULOAGA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

De la Peña Del Saz Francisco 14913069

IKASTETXEA/CENTRO 015087 IES ETXEBARRI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

García Gómez Angela 12231548



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 7, ostirala
N

.º 2
3

5
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 7 de diciem
bre de 2007

2
9

1
7

3

III. ERANSKINA / ANEXO III

BERRATXIKITUAK / PERSONAL READSCRITO

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF 2.2 B
DG/SF 2.2 T

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF F2/FD T

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 2.1 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 2.1 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF 2.1 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF 2.1 B
B/V 2.1 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF 2.1 B
DG/SF 2.2 B
IKASTETXEA/CENTRO 010134 IES FRANCISCO DE VITORIA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Corres Corres Honorio 15775025 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling. 1
Odriosolo Fanjul María Teresa 10817725 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter. 1

IKASTETXEA/CENTRO 010256 IES (ITS) HOSTELERIA (ITB) BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

González Gómez José Antonio 13281162 ZIG (Sukal. eta Goz.) / AAT (Cocina y Past.) 1

IKASTETXEA/CENTRO 010266 IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

San Vicente Martínez de San Vice. Ana 16278695 Ingelesa/Inglés 2

IKASTETXEA/CENTRO 010351 IES CANCILLER AYALA-GREGORIO MARAÑON BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Jiménez Aspizua Arantzazu 14932762 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter. 2

IKASTETXEA/CENTRO 012053 IES UNI EIBAR-ERMUA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Arroitajauregi Errasti Miguel 15353698 Latina/Latín 1

IKASTETXEA/CENTRO 012054 IEFPS ARMERIA ESKOLA GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Aramburu Espilla Santos 15348896 Makinak.Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas 1
Unamuno Vega Francisco Javier 72564708 Makinak Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas 2

IKASTETXEA/CENTRO 012108 IES PLAIAUNDI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Garayo Mugarza María del Carmen 16258856 Ingelesa/Inglés 1
Treku Peña M. Jesús 15239819 Administraz.Kude.Pz. / Pc.Gestión Administr. 1



2
9

1
7

4
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 7, ostirala

N
.º 2

3
5

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 7 de diciem

bre de 2007

IKASTETXEA/CENTRO 012224 IES ALTZA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

SF 2.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

V 2.1 B
V 2.1 B
V 2.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

V 2.1 B
V 2.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

V 2.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

V 2.1 B
V 2.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

V 2.1 B
SF 2.1 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

SF 2.2 B

FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

V FZ/FD B
Echarri Torre Iñaki 15879316 Cur.Desbe.Zien-Tekn. / Div.Cur.Cient-Tecn. 1 DG/

IKASTETXEA/CENTRO 012229 IEFPS EASO GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Beraza Artola M.Luisa 15924556 Eraikuntza-Pi.Bu. / Of.Py.Construcción 2 B/
Elizondo Portugal Sebastián 34083234 Arotzer.Altzar.Inst. / Fabr.Inst.Carp.Mueb. 2 B/
Letamendi Ramirez Ana María 15922262 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter. 2 B/

IKASTETXEA/CENTRO 012248 IES (IIT) ESCUELA DEL PAPEL (BTI) BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Berasategui Lardizabal María Inés 72421252 Anal.eta Kimika Ind. / Anal.y Química Ind. 2 B/
Zurutuza Garmendia José Cruz 15143121 Lan Prest.Orientab. / Formac.Orien.Laboral 2 B/

IKASTETXEA/CENTRO 012468 IEFPS DON BOSCO GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Quijera Pérez José Antonio 15934798 Anal. Eta Kimika Ind. / Anal. y Química Ind. 2 B/

IKASTETXEA/CENTRO 012722 EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIAN HEO
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Aracama Pérez Amparo 15924895 Ingelesa/Inglés 2 B/
Arana Rico Rosa 15918836 Ingelesa/Inglés 2 B/

IKASTETXEA/CENTRO 012763 IES (IIT) MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Bergara Ajuria Alberto 15371502 Makinak Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas 2 B/
Elizalde Caspistegui José Antonio 16276122 Fabr.Mekanik.An.Pi / Or.Py.Fabr.Mecánica 1 DG/

IKASTETXEA/CENTRO 013025 IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Lomas Zugasti M.Victoria 15951133 Matematikak/Matemáticas 1 DG/

IKASTETXEA/CENTRO 013065 IES TXINDOKI-ALKARTASUNA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/

Alonso Arratibel Arantza 72433677 ZIG (Admin. Kude. Pz.) / AAT (Pc. Gest. Admin.) 2 B/



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 7, ostirala
N

.º 2
3

5
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 7 de diciem
bre de 2007

2
9

1
7

5

IKASTETXEA/CENTRO 013255 IEFPS ARETXABALETA GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 2.1 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 2.1 B
B/V 2.1 B
B/V 2.1 B
B/V 2.1 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 2.1 B
B/V 2.2 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 2.1 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 2.1 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF 2.2 B
B/V 2.2 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 2.1 B
B/V 2.1 B
B/V 2.1 B
Landa Aldalur Olatz 34100564 Fabr.Mekanik.An.Pi. / Or.Py.Fabr.Mecánica 2

IKASTETXEA/CENTRO 014064 IES ANTONIO TRUEBA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Bahillo De la Puebla Pablo 24404544 Biologia-Geologia / Biología y Geología 2
Garay Pereg M. Carmen 14537917 Ingelesa/Inglés 2
Rodriguez Bayón María Camino 14695802 Biologia-Geologia / Biología y Geología 2
Tambo Hernández María Inmaculada 22724254 Psikologia Pedagogia / Psicología Pedagogía 2

IKASTETXEA/CENTRO 014065 IES CRUCES BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Barrón Tellería Agurtzane 14920421 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter. 2
Beitia Fernández Ana Isabel 14583733 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling. 2

IKASTETXEA/CENTRO 014068 IES MINAS BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Sánchez Moreno José Andrés 14704970 Matematikak/Matemáticas 2

IKASTETXEA/CENTRO 014083 CEPA BASAURI DENON ESKOLA HHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Fernández Morín Maria Mar 16034970 HHL Komunik. Ingele. / EPA A.Com.Inglés 2

IKASTETXEA/CENTRO 014087 IES URIBARRI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Arbaiza Zubizarreta Yolanda 14871199 Fisika-Kimika / Física y Química 1
Miguel de la Huerta M. Carmen 11920679 Ingelesa/Inglés 2

IKASTETXEA/CENTRO 014163 CMM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA EMK
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Barona Ruiz Aintzane 78888441 Oboea/Oboe 1
Bustamante Munilla Miren 72392410 Biolina/Violín 1
Martínez de Guereñu Martínez de Madina Oscar 16277466 Konposizio Oinarriak / Fundamen.Composición 2



2
9

1
7

6
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 7, ostirala

N
.º 2

3
5

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 7 de diciem

bre de 2007

IKASTETXEA/CENTRO 014182 EOI BILBAO HEO
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 2.1 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/SF 2.2 T
/V 2.2 B
/V 2.1 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/SF F2/FD B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 2.1 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 2.1 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 2.1 B
/V 2.1 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/SF F2/FD B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 2.1 B
González Tejero Ana Felipa 14600788 Alemanera/Alemán 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 014190 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Heredia Garrastatzu María Jesús 14897726 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling. 1 DG
Landeta Castillo Rosa María 14937499 Geografia-Historia / Geografía e Historia 2 B
Zabala Altube M. José 24406909 Ingelesa/Inglés 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 014279 IES ANDRA MARI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Mendibe Zengotitabengoa Javier 30586737 ZIG (Sukal. eta Goz.) / AAT (Cocina y Past.) 1 DG

IKASTETXEA/CENTRO 014339 IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Lombraña Sestafe Sonia 14950310 Fisika-Kimika / Física y Química 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 014397 CEPA PORTUGALETE HHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Segurola González Alfonso 11914767 HHL Komunik. Ingele. / EPA A.Com.Inglés 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 014419 CEPA SANTURTZI HHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Burón Arce Marta 16039356 HHL Komunik. Ingele. / EPA A.Com.Inglés 2 B
Torres Uribe-Echevarria M.Begoña 11927363 HHL Zientzia Tekno. / EPA A.Cient.-Tecnol. 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 014441 IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Campos Condado Domingo 14941590 ZIG (Inst. Elektrot.) / AAT (Inst. Elekctrot.) 1 DG

IKASTETXEA/CENTRO 014865 EOI GETXO HEO
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Gonzalo Alonso María Begoña 14925692 Frantsesa/Francés 2 B



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 7, ostirala
N

.º 2
3

5
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 7 de diciem
bre de 2007

2
9

1
7

7

IKASTETXEA/CENTRO 015079 IES ZURBARAN BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 2.2 B
1 DG/SF 2.2 B
1 DG/SF 2.2 T

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 2.1 B

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 2.1 P

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 2.1 B

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 2.2 B

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 2.1 B
2 B/V 2.1 B
Arrieta Herva María Carmen Itziar 14921441 Cur.Desbe.Zien-Tekn. / Div.Cur.Cient-Tecn.
Ezquibela Quintana Gorka 14608274 Cur.Desbe.Zien-Tekn. / Div.Cur.Cient-Tecn.
Urrutia Bilbao Pilar 14898024 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling.

IKASTETXEA/CENTRO 015088 IES BENGOETXE BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Pascual Martínez María Inmaculada 11904909 Matematikak/Matemáticas

IKASTETXEA/CENTRO 015107 IES URRITXE-ZORNOTZA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Martínez Riancho María Teresa 13703588 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter.

IKASTETXEA/CENTRO 015108 IES MUNGIA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Jaureguibeitia Olazabalaga Ana María 14935355 Enpr.Administrazioa / Administrac. Emp.

IKASTETXEA/CENTRO 015179 IES ONDARROA-LEKEITIO BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

González Gil Amaia 15368152 Matematikak/Matemáticas

IKASTETXEA/CENTRO 015188 IES IBARREKOLANDA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Alonso Henares Margarita 14932510 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling.
Galindo Colmenero María José 14696135 Matematikak/Matemáticas



2
9

1
7

8
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 7, ostirala

N
.º 2

3
5

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 7 de diciem

bre de 2007

IV. ERANSKINA / ANEXO IV

ERABATEKO TITULARITATEA LORTU DUTENAK / PERSONAL QUE RECUPERA PLENA TITULARIDAD

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/SF 1.2 T

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 1.2 B
/V 1.2 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 1.2 B
/V 1.2 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 1.2 B
/V 1.2 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 1.2 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/V 1.2 B

/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

/SF 1.2 B
/V 1.2 B
IKASTETXEA/CENTRO 010133 IES FEDERICO BARAIBAR BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Torres Domínguez Julia 18402920 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter. 1 DG

IKASTETXEA/CENTRO 012071 IES TALAIA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Ros Urbieta M. Dolores 15914590 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling. 2 B
Salaberria Atorrasagasti Kontxi 72432574 Cur.Desbe.Zien-Tekn. / Div.Cur.Cient-Tecn. 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 012224 IES ALTZA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Aicua Montes Ana Josefina 15943644 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling. 2 B
Bengoetxea Urretabizkaia Julen 15925090 Geografia-Historia / Geografía e Historia 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 012956 IES LANDABERRI BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Loidi Arrizabalaga M. Lorenza 15983335 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling. 2 B
Uranga Joaristi Amaia 15978967 Cur.Desbe.Zien-Tekn. / Div.Cur.Cient-Tecn. 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 012983 IES LASARTE-USURBIL BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Martínez Fayanas Miguel Angel 15935849 Fisika-Kimika / Física y Química 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 012984 IES ELGOIBAR BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Jauregui Guisasola M.ª Teresa 15371979 Enpr. Administrazioa / Administración Empr. 2 B

IKASTETXEA/CENTRO 013013 IES PIO BAROJA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD

Anda Landa Nekane 14935583 Matematikak/Matemáticas 1 DG
Legasa Iridoy María Asunción 15243836 Ingelesa/Inglés 2 B



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 7, ostirala
N

.º 2
3

5
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 7 de diciem
bre de 2007

2
9

1
7

9

IKASTETXEA/CENTRO 013025 IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF 1.2 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 1.2 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF 1.2 T

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF 1.2 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

DG/SF 1.2 T

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 1.2 B
DG/SF 1.2 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 1.2 B

DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

B/V 1.2 B
Mata Arguelles José Manuel 72424616 Marrazketa/Dibujo 1

IKASTETXEA/CENTRO 014192 IES SAN ADRIAN BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Madariaga Malaxetxebarria Sabino 72251794 Euskara-Euskal Lite. / Lengua y Liter.Vasca 2

IKASTETXEA/CENTRO 014200 IES ESKURTZE BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Sagarduy Salsón Amaya 30575585 Ingelesa/Inglés 1

IKASTETXEA/CENTRO 014299 IES JULIO CARO BAROJA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Yanke Uribe Mercedes 14874991 Ingelesa/Inglés 1

IKASTETXEA/CENTRO 014301 IEFPS FADURA GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Ruiz García Vicente 14237055 Marrazketa/Dibujo 1

IKASTETXEA/CENTRO 014339 IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

García Gonzalo José Javier 14236148 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling. 2
Pérez García Sara 22711555 Cur. Desbe. Zien-Tekn. / Dir. Cur. Cient.-Tecn 1

IKASTETXEA/CENTRO 014440 IES ANGELA FIGUERA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Yoldi Díez María Dolores 14956441 Fisika-Kimika / Física y Química 2

IKASTETXEA/CENTRO 015072 IES ARRIGORRIAGA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL

Odriozola Gorroño Begoña 14870609 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter. 2



2
9

1
8

0
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 7, ostirala

N
.º 2

3
5

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 7 de diciem

bre de 2007

IKASTETXEA/CENTRO 015083 IES ASTRABUDUA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 1.2 B
1 DG/SF 1.2 B

/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 1.2 B

/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 1.2 B
2 B/V 1.2 B

/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.2 B

/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF 1.2 B

/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 1.2 B
2 B/V 1.2 B

/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

2 B/V 1.2 B
García Rueda María del Carmen 22701211 Biologia-Geologia / Biología Geología
Rubinos Llaneza Rosario 16037063 Ingelesa/Inglés

IKASTETXEA/CENTRO 015106 IES I.AROZENA BARRUETA/TAR BENITO BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD H

Guarrochena Arzuaga Agurtzane 78865320 Ingelesa/Inglés

IKASTETXEA/CENTRO 015109 IES AIXERROTA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD H

García Ramiro María Begoña 16035393 Matematikak/Matemáticas
Gorrochategui Arcelus M. Clara 15883305 Biologia-Geologia / Biología Geología

IKASTETXEA/CENTRO 015111 IES ARTAZA-ROMO BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD H

Prieto López María José 14883708 Latina/Latín

IKASTETXEA/CENTRO 015112 IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD H

Flecha García Ana Lourdes 14947141 Ingelesa/Inglés

IKASTETXEA/CENTRO 015177 IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD H

Rodriguez Ortiz de Zárate Ana Rosa 14937421 Fisika-Kimika / Física y Química
Uruburu Azketa Matxalen 72244772 Euskara-Euskal Lite. / Lengua y Liter.Vasca

IKASTETXEA/CENTRO 015307 IES FRAN JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD H

Bóveda Garay Xabier 30555306 Euskara-Euskal Lite. / Lengua y Liter.Vasca
E

E

E

E

E

E



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 7, ostirala
N

.º 2
3

5
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 7 de diciem
bre de 2007

2
9

1
8

1

V. ERANSKINA / ANEXO V

BATERABILTZEA / INTEGRACIONES

HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
2 B/V BT/IN B
1 DG/SF BT/IN T
2 B/V BT/IN B
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
2 B/V BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
2 B/V BT/IN B
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN B
2 B/V BT/IN B
1 DG/SF BT/IN T
2 B/V BT/IN B
2 B/V BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
2 B/V BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
2 B/V BT/IN B
IKASTETXEA/CENTRO 014064 IES ANTONIO TRUEBA BHI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD

Alaez Martínez M.Lourdes 14249600 Cur.Desbe.Zien-Tekn. / Div.Cur.Cien-Tecn.
Alberdi Larizgoitia María Isabel 14909508 Cur.Desbe.Hizk-Giza. / Div.Cur.Socio-Ling.
Antxia Villanueva Imanol 22724141 Biologia-Geologia / Biología y Geología
Araukua Irigoras Josu Kepa 14579780 Teknologia/Tecnología
Asensio García María Pilar 16481774 Geografia-Historia / Geografía e Historia
Astobiza Ria María Aranzazu 14552506 Matematikak/Matemáticas
Comins Polo M.Asunción 18925008 Matematikak/Matemáticas
De la Sen Parte María Carmen 14556316 Informatika/Informática
Fernández Herranz Antonio 03402448 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter.
González Urbina Díaz de Heredia M.ª Begoña 72386859 Ingelesa/Inglés
Herbosa López Roberto 14706662 Geografia-Historia / Geografía e Historia
Hernández Almaraz Antonio 14551953 Geografia-Historia / Geografía e Historia
Hernández Rengel José Luís 14582350 Psikologia-Pedagogía / Psicología Pedagogía
Irabien Gulias M.Antonia 14902227 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter.
Iratzagorria Jauregui Josu 16049610 Gorputz-Hezkuntza / Educación Física
Iturregui Elorrieta Miren Lorea 24400781 Ingelesa/Inglés
Laraudogoitia Mardaras Begoña 14917783 Ingelesa/Inglés
López Guilisasti M. Pilar 16031996 Euskara-Euskal Lite. / Lengua y Liter.Vasca
Llarena Vivanco Blanca Amelia 22718533 Marrazketa/Dibujo
Mardones Alonso Jesús María 14703074 Matematikak/Matemáticas
Marijuan Marijuan María José 24402427 Filosofia/Filosofía
Oñate Adrian José 14690259 Matematikak/Matemáticas
Pontejo Uriarte Adolfo 22719741 Geografia-Historia / Geografía e Historia
Portillo Rodriguez José Antonio 14698403 Euskara-Euskal Lite. / Lengua y Liter.Vasca
Sanz Lasanta María Julia 14922492 Gaztelera-Literatura / Lengua Cast.y Liter.
Tabuenca Berges José M. 14554735 Euskara-Euskal Lite. / Lengua y Liter.Vasca
Tejerina Antolín María José 32437799 Filosofia/Filosofía
Tellaeche Celaa Angel 14688391 Fisika-Kimika / Física y Química
Vaquero Sánchez Angel 14553013 Fisika-Kimika / Física y Química



2
9

1
8

2
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 7, ostirala

N
.º 2

3
5

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 7 de diciem

bre de 2007

IKASTETXEA/CENTRO 014069 IEFPS NICOLAS LARBURU GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN T
1 DG/SF BT/IN B
1 DG/SF BT/IN B
Barrena Izquierdo María Begoña 14948531 Lan.Prest.Orientab. / Formac.Orien.Laboral
Carcedo Rodriguez Alejandro 14899263 Sist.Elektronikoak / Sist.Electrónicos
Cartón Rojo Emilio Jesús 14592089 Ek.Elektroteknikoak / Equ.Electrotécnicos
Cerio Anguiano Alfredo 14863392 Fabr.Mekanik.An.Pi. / Or.Py.Fabr.Mecánica
De los Mozos Bozalongo Juan Carlos 16253889 Ek.Elektroteknikoak / Equ.Electrotécnicos
Egaña San Millán Fernando Javier 14691478 Sist.Elektronikoak / Sist.Electrónicos
Fernández De las Her Verano Fco. Javier 14377112 Inst.Elektrotekniko. / Inst.Electrotécnicas
Garai Elorriaga Javier 14541931 Sist.Elektronikoak / Sist.Electrónicos
García Bringas Angel Ignacio 14707185 Makinak.Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas
Gómez López Cristina Isabel 22714137 Osas.Asist.Prozedu. / Pm.Sanit.y Asistenc.
Herranz González Inmaculada 14922246 Eraikuntza-Pi.Bu. / Of.Py.Construcción
Hoyo Figueras José Ignacio Del 14548765 Sist.Elektrot.Autom. / Sist.Electrot.Autom.
Jiménez Valero Manuel 14680668 Makinak.Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas
Lafuente Arana Antonio 14245670 Inst.Elektrotekniko. / Inst.Electrotécnicas
Laguens Capablo María Helena 14909701 Pz.Sanitarioa / Pc.Sanitarios
Losada Besteiro Jesús 22723946 Eraikuntza-Pi.Bu. / Of.Py.Construcción
Lozares Arranz José Ignacio 14696549 Gorputz Hezkuntza / Educación Física
Manzanedo Aretxederra Abel 14918213 Makinak.Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas
Marfil Rodriguez Rafael 14698892 Ek.Elektroteknikoak / Equ.Electrotécnicos
Martín Castresana José Ignacio 14920844 Eraik.Zib.eta Etxeg. / Cons.Civil.y Edific.
Morcillo Marquina José Antonio 14685688 Fabr.Mekanik.An.Pi. / Or.Py.Fabr.Mecánica
Múgica Blanc Ignacio 14898396 Lan.Prest.Orientab. / Formac.Orien.Laboral
Muñoz Carrasco Joseba Ander 14583306 Makinak.Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas
Navas Martín Gerardo 14884460 Fabr.Mekanik.An.Pi. / Or.Py.Fabr.Mecánica
Pena Díaz Jesús María 72252567 Makinak.Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas
Pérez Fernández Felipe 72871325 Fabr.Mekanik.An.Pi. / Or.Py.Fabr.Mecánica
Rivacoba Velasco Ignacio 14698680 Pz.Sanitarioa / Pc.Sanitarios
Rodriguez Rodriguez Ignacio Anselmo 24402032 Sist.Elektrot.Autom. / Sist.Electrot.Autom.
Sainz de la Maza Marroquín José M. 14397415 Makinak.Meka.Mant. / Meca.Mant.Máquinas
Uriarte Mangano Juan Carlos 14680966 Eraik.Zib.eta Etxeg. / Cons.Civil.y Edific.
Urrutxua Pérez Pedro Angel 14694250 Lan.Prest.Orientab. / Formac.Orien.Laboral
Vallejo López Arnaldo 14869274 Lan.Prest.Orientab. / Formac.Orien.Laboral
Viguera Gorostiza Miren Sorkunde 30637986 Gorputz Hezkuntza / Educación Física
Zarraga Urruticoetxea Jesús 14541079 Fabr.Mekanik.An.Pi. / Or.Py.Fabr.Mecánica



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 7, ostirala
N

.º 2
3

5
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 7 de diciem
bre de 2007

2
9

1
8

3

IKASTETXEA/CENTRO 014422 IEFPS SAN JORGE GLHBI
IZENA/NOMBRE NAN/DNI ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD HE/PL DD/FP ALDIA/FASE AM/TA OHA/OBS

e Isaac Víctor 22708113 Ibilgailuak Mant. / Mant.Vehículos 1 DG/SF BT/IN T
Roberto 14394921 Ibilgail.Mant.La.Pz. / Or.Pc.Mant.Vehículos 1 DG/SF BT/IN T
lfredo 14683679 Ibilgailuak Mant. / Mant.Vehículos 1 DG/SF BT/IN T
Claver Valient
García Bengoa
Salazar López A
 




